Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.520
Couteau de remplacement

Etat: 18.11.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AS 4054.520 - Couteau de remplacement pour outils de

dénudage

Lames interchangeables pratiques et faciles a remplacer pour le dénudage des fils et cables.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Pour référence(s)

Pour diamétres de cables
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4054.520

Lames interchangeables pratiques et faciles a remplacer pour le
dénudage des fils et cables.

4054.400
2,5-11T mm

1p.

0.003

0.008

82032000
4028177807792
EC001509
EC001509

21043711



