## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## AS 4054.520 Couteau de remplacement

État: 18.11.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



## AS 4054.520 - Couteau de remplacement pour outils de dénudage

Lames interchangeables pratiques et faciles à remplacer pour le dénudage des fils et câbles.

## Caractéristiques

Référence	AS 4054.520
Description produit	Lames interchangeables pratiques et faciles à remplacer pour le dénudage des fils et câbles.
Pour référence(s)	4054.400
Pour diamètres de câbles	2,5 - 11 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.003
Poids brut	0.008
Numéro du tarif douanier	82032000
EAN	4028177807792
ETIM 9	EC001509
ETIM 8	EC001509
ECLASS 8.0	21043711

© Rittal 2025